PUBLIC

汇丰人寿保险有限公司

关于两款短期健康险产品停售的公告

根据公司业务调整，汇丰人寿保险有限公司（以下简称“我公司”）决定自

2025年 5月 31日 0 时起正式停售下表中的两款短期健康险产品：

序号 产品名称 产品代码

1 汇丰汇悦寰球高端医疗保险 HEM

2 汇丰汇爱牙齿科医疗保险 DIA

上述产品停售后，对于已投保上述产品的客户，我公司仍将按照保险合同约

定，提供相关的服务。在保险合同有效期内发生合同约定的保险事故，我公司也

将根据保险合同的约定承担相应的保险责任。

如有任何疑问或查询，可致电我公司的客户服务热线 400-820-8363。

特此公告。

汇丰人寿保险有限公司

2025年 4月 30日